Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

31.07.2020 №A-1233

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства "Детских сказок чудные страницы"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
изобразительного искусства "Детских сказок чудные страницы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 ЗАРУДНЕВА
ВИКА

Светлана
Васильевна
Колдаева

«И ЦАРИЦА У ОКНА СТАЛА ЖДАТЬ
ЕГО ОДНА» 3 место ДП-1233-

58701

2 САВИНОВ
СЕМЕН

Светлана
Васильевна
Колдаева

«К КРАСНУ СОЛНЦУ НАКОНЕЦ
ОБРАТИЛСЯ МОЛОДЕЦ!» свидетельство ДП-1233-

58702

3 ЗВЕРЕВА
МАША

Светлана
Васильевна
Колдаева

« МИМО ГОРОДА БОЛЬШОГО ,
ПУШКИ С ПРИСТАНИ ПАЛЯТ
КОРАБЛЮ ПРИСТАТЬ ВЕЛЯТ...»

1 место ДП-1233-
58703

4 ШУМИЛОВА
САША

Светлана
Васильевна
Колдаева

«НИЩАЯ ЧЕРНИЦА И ЦАРЕВНА» 2 место ДП-1233-
58705

5 Мелехин
Данил

Бородина
Анна
Ивановна

"Винни- Пух и все-все- все!" 1 место ДП-1233-
58963

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов